Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Jungen 19. 1. Bezirksklasse 3 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

« 1 TuRaElsenlll 8 7 0 1 5525 +30 14:2
- 2 SV Heide Paderborn 8 5 0 3 52:28 +24 106

3 TuS Bad Wiinnenberg 8 5 0 3 49:31 +18 106

4 TSV SchloRR Neuhaus 8 2 0 6 30550 -20 412

5 TTG Ikenhausen 8 1 0 7 1466 -52 214

6 TTV Borgholz zuriickgezogen/gestrichen am 26.08.2023
Bemerkungen

Der Spielplan ist bis zum 28.07.2023 vorlaufig. Bis dahin kann er
(unter Hinweis auf WO G 5.4.4) geéndert werden — auch ohne
Zustimmung der beteiligten Vereine.

Spielleiter-Kontaktadresse
Oeynhausen, Maria, Stiidmauer 8, 33034 Brakel, Mobil:
015206162307, Tel.: 05272 1661, maria.oeynhausen@gmail.com,
d_m.oeynhausen@web.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

it
v

EV.

FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Gastmannschaft

Spiele

Mo.28.08.2023 18:00 (1)

18:45 (1)
Mo.04.09.2023 18:00 (2)
Mi. 06.09.2023 18:00 (1)

TTG Ikenhausen

SV Heide Paderborn
TuRa Elsen llI

TSV Schlof3 Neuhaus

TSV SchloR Neuhaus
TuS Bad Wiinnenberg
SV Heide Paderborn

TuS Bad Wiinnenberg

7:3
4:6
7:3
2:8

Mo. 18.09.2023 18:00 (1)
18:45 (1)

TuS Bad Wiinnenberg
SV Heide Paderborn

TuRa Elsen lll
TTG lkenhausen

6:4
10.0 W

Mo.25.09.2023 18:00 (1)

TTG Ikenhausen

TuS Bad Wiinnenberg

2:8

Mi. 27.09.2023 18:00 (1)
Mo.16.10.2023 18:00 (2)
18:45 (1)
Mo.23.10.2023 18:00 (1)
Mo.30.10.2023 18:00 (1)
18:45 (1)
Mo.06.11.2023 18:00 (2)
18:00 (1)
Mi. 08.11.2023 18:00 v (1)

TSV SchloR Neuhaus
TuRa Elsen llI

SV Heide Paderborn
TuS Bad Winnenberg
TuS Bad Winnenberg
SV Heide Paderborn
TuRa Elsen lll

TTG Ikenhausen

TSV Schlof3 Neuhaus

TuRa Elsen Il

TTG Ikenhausen

TSV Schlo Neuhaus
SV Heide Paderborn
TSV Schlo3 Neuhaus
TuRa Elsen lll

TuS Bad Wiinnenberg
SV Heide Paderborn
TTG lkenhausen

2:8
7:3
7:3
3.7
4:6
4:6
6:4
1:9
10:0

Mo.13.11.2023 18:00 (2)
18:00 (1)

TuRa Elsen lll
TuS Bad Winnenberg

TSV Schlo3 Neuhaus
TTG lkenhausen

8:2
10.0 W

Mo.20.11.2023 18:00 (1)

TTG Ikenhausen

TuRa Elsen lll

1:9

Mi. 22.11.2023 18:00 (1)

(5] andro

TSV SchloR Neuhaus

SV Heide Paderborn

& scholermicke °
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2:8
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