Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Jungen 19. 1. Bezirksklasse 3 VR

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S		U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TuRa Elsen III	8	7		0	1	55:25	+30	14:2
۵	2	SV Heide Paderborn	8	5		0	3	52:28	+24	10:6
	3	TuS Bad Wünnenberg	8	5		0	3	49:31	+18	10:6
	4	TSV Schloß Neuhaus	8	2		0	6	30:50	-20	4:12
	5	TTG Ikenhausen	8	1		0	7	14:66	-52	2:14
	6	TTV Borgholz	Z	zurückgezogen/gestrichen am 26.08.2023						



Der Spielplan ist bis zum 28.07.2023 vorläufig. Bis dahin kann er (unter Hinweis auf WO G 5.4.4) geändert werden – auch ohne Zustimmung der beteiligten Vereine.

Spielleiter-Kontaktadresse

Oeynhausen, Maria, Südmauer 8, 33034 Brakel, Mobil: 015206162307, Tel.: 05272 1661, maria.oeynhausen@gmail.com, d_m.oeynhausen@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.08.2023 18:00 (1)	TTG Ikenhausen	TSV Schloß Neuhaus	7:3
18:45 (1)	SV Heide Paderborn	TuS Bad Wünnenberg	4:6
Mo. 04.09.2023 18:00 (2)	TuRa Elsen III	SV Heide Paderborn	7:3
Mi. 06.09.2023 18:00 (1)	TSV Schloß Neuhaus	TuS Bad Wünnenberg	2:8
Mo. 18.09.2023 18:00 (1)	TuS Bad Wünnenberg	TuRa Elsen III	6:4
18:45 (1)	SV Heide Paderborn	TTG Ikenhausen	10:0 W
Mo. 25.09.2023 18:00 (1)	TTG Ikenhausen	TuS Bad Wünnenberg	2:8
Mi. 27.09.2023 18:00 (1)	TSV Schloß Neuhaus	TuRa Elsen III	2:8
Mo. 16.10.2023 18:00 (2)	TuRa Elsen III	TTG Ikenhausen	7:3
18:45 (1)	SV Heide Paderborn	TSV Schloß Neuhaus	7:3
Mo. 23.10.2023 18:00 (1)	TuS Bad Wünnenberg	SV Heide Paderborn	3:7
Mo. 30.10.2023 18:00 (1)	TuS Bad Wünnenberg	TSV Schloß Neuhaus	4:6
18:45 (1)	SV Heide Paderborn	TuRa Elsen III	4:6
Mo. 06.11.2023 18:00 (2)	TuRa Elsen III	TuS Bad Wünnenberg	6:4
18:00 (1)	TTG Ikenhausen	SV Heide Paderborn	1:9
Mi. 08.11.2023 18:00 v (1)	TSV Schloß Neuhaus	TTG Ikenhausen	10:0
Mo. 13.11.2023 18:00 (2)	TuRa Elsen III	TSV Schloß Neuhaus	8:2
18:00 (1)	TuS Bad Wünnenberg	TTG Ikenhausen	10:0 W
Mo. 20.11.2023 18:00 (1)	TTG Ikenhausen	TuRa Elsen III	1:9
Mi. 22.11.2023 18:00 (1)	TSV Schloß Neuhaus	SV Heide Paderborn	2:8





